
V souladu se zákonem 526190 Sb. o cenách a kupní smlouvou o dodávce tepelné energie včetně dodatků
uzavíraji smluvni strarry toto ujednáni

|1. Předběžná kalkulovaná cena tepla platná od od 1.1.202f|

dodatek ke kupní smlouyě o dodávce tepelné energie

Středisko : K 14 - VS - l.CŠJ Litoměřice

kalkulovaná cena bez DpH 942.26 Kč/GJ
DPH 12% l13,07 .Kč/GJ
Kalkulovaná cena s DPH 1055.33 Kč/GJ

1. Cenová pravidla
PředběŽné ceny tepelné energie byly stanoveny předběžnou kalkulací a zahrnuji předokládané náklady na výrobu, rozvod a
vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně DPH a zisku podle platných pravidel ERU. Ceny p|ati zaodběr tepelné energie
v místě Plnění a pro kaŽdé odběrné misto samostatně. Na základě ujednání v předchozich dodatcich je předběžrá kalkulovaná
cena timto cenovým ujednání pouze oznamována s příslušným termínem platnosti bez nutnosti podpisu obou stran. Tímto
není dotčeno právo odběratele s cenou nesouhlasit a postupovat podle platnó smlouvy.
Výsledná cena tepelné energie bude vycházet z výsledné kalkulace a vyhodnocuje se po skončení kalendářního roku
na základě skutečných nákladů ukončeného roku.na základě vyhlášky EF.Ú 207/2021 Sb. v platném zněni.
2. Platnost dodatku
tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie aje platný pro obdobi ve něm vyznačeném
Ostatní ustanovení smlouvy od dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena nebo měněna zůstávají v platnosti.

v Litoměřicich dne 20.12.2023

cenové uiednání



Dodavatel : IHeltn PRO s.r.o,

Čechova l
12 01 Litoměřice

apsaná u Kraiskólro soudu v Ústi nad Labom . obchodni rcjs(tik oddil c, vložka 4868, číslo účt u 126529"l/0300

4iO 48 28 91 9l DIČ cz4828glg1

Odběratel : Masarykova základní škola
Svojsíkova 5

41201 Litoměřice
lčo 46773436 DIČ: CZ46773436

Platební kalendář teplo - předpis zátoh

Předmět plnění :

Forma placení splátek :

Středisko :

zičtovaci období:

č.daň. dokladu

dodávka tepla
převodem
Kl4 - Centrální školní jídelna
01.0| .2024 do 3I.12.2024

platnost od

PK2024l40l01

01.01.2024

Pro Úhradu sPlátek záloh Při Íbrmě placení z podnětu plátce prosím dodťujte niže uvedené číslo účtu a variabilní symbol,
jinak nelze došlou platbu umístitjako zálohu na rlodávku

číslo účtu HELIA pRo s.r.o 1265297 10300

Datr"rnr splatnost Základ DPH DPH DPH Celkem VS
Kč o/o Kč Kč

l5.01.2024 74553.57 12 8946.43 83500 2024l41037
15.02.2024 74553.57 l2 8L)46,43 83500 2024l41037
15.03.2024 7 4553.57 l2 8946.43 83500 2024141037
l5,04.2024 74553.57 12 8946.43 83500 2024141037
l5.05.2024 71553 ,57 I2 8946.43 83500 2024141037
l5.06.2024 74553.57 l2 8946.43 83500 2024141037
l5.07.2024 7 4553 ,5,7 12 8946.43 83500 2024141037
15.08,2024 74553.57 l2 8946.43 83500 2024141037
15.09.2024 74553.57 12 8946.43 83500 2024l41037
l 5. l 0,202.1 74553.57 12 8946.43 83500 2024141037
l5.11.2024 74553.57 I2 8946.43 83500 2024l4|037
l5.12.2024 71553.57 I2 8946.43 83500 2024l41037

Na Úhradu odebranélro. dosud nelyfakturovaného tepla je o<JběrateI povirren platit doclavateli zálohy, které stanoví dodavatel na základě pnlměnré spotřeby
tepla za předchozi tři áčtovaci období s příhlédnulim k cenovému vývoji.
Záloha jc povaŽována za zdanitelnó plnění. V tčchto přípa<lech se postupuje dle zákona o dani z přidané hodnoty.
Pro stanovení záloh se postupuje dle Článku 3 bod 3 smlouvy o dodávce tepelné energie, kdy při zúčtovacím období delším nežjeden měsíc se stanovují álohy,
zálohy jsou stanoveny jako l / l 2 měsíčně z celkových pře<tpokládaných nákladů na dodávku.
V PřiPadě stanoveni záloh dodávkY ve výŠi llI2 měsíčně nebude prováděna měsiční fakturace a dojde k vyičtováni záloh po skončeni áčtovacího
období na áktadě vyhlášky ERÚ 70120 l 6 Sb. v platném znění.

Datum Vystaveni 19.12.2023 Ing. Lubomír Hruška
+420602445586

helianrotEsezťlam.cz

Vystavil :

'Jtl
"4 !]] S1


